Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
ОТЧЕТ
	Города, клубы
	
	
	
	

	Ярославль
	Swingtown, Танцуй со мной
	
	
	

	Калининград
	Савой
	
	
	

	Харьков
	Элвис
	
	
	

	С.-Петербург
	Swing Rebels Dance Club
	
	
	

	СПб Пушкин
	Стиль
	
	
	

	Москва
	МСДК, Спартак, ТанцКласс
	
	
	


В турнире приняло участие 65 пар из 6 городов и 9 клубов

Судейская коллегия
	1
	Авласевич Екатерина
	Bal, BW, LH
	С.-Петербург

	2
	Вовниченко Александр
	BW
	Калининград

	3
	Волков Алексей
	Bal, LH
	Москва

	4
	Семенихина Ксения 
	Bal, BW, LH
	Москва

	5
	Гликина Лариса
	Bal, LH
	Киев

	6
	Мануйлов Евгений
	BW
	Москва

	7
	Моисеева Ольга
	Bal, LH
	Москва

	8
	Хабарова Марина
	BW
	Москва


Главный судья и секретариат

	Медведева Ирина
	Главный судья (юн)
	Москва

	
	Главный секр.(взр)
	

	Бурко Олег
	Главный судья (взр.)
	Москва

	
	Главный секр.(юн)
	

	Лобунец Юлия
	секретариат
	Москва

	Могилевская Наталия
	секретариат
	Москва

	Гусева Елена
	секретариат
	Москва


	Рыжов Юрий
	звукорежиссер
	Москва

	Андреева Надежда
	видео
	Москва

	Ишимов Владимир
	ведущий
	Москва


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
Результаты турнира

Буги-вуги юниоры
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	50
	Седова Наталья
	Бабинец Игорь
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	2
	13
	Постолит Алина
	Тухтаев Роман
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	3
	33
	Ширинкина Мария
	Кузнецов Даниил
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	4
	44
	Чеплыгина Алина
	Егоров Алексей
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	5
	22
	Тупикова Алина
	Нарсеев Виталий
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	6
	17
	Уварова Валерия
	Ширинкин Тимофей
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	7
	3
	Ныркова Валерия
	Ширинкин Михаил
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	8
	23
	Уварова Полина
	Уваров Клим
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	9
	56
	Турчина Елизавета
	Евстратов Александр
	Ярославль
	Swingtown
	Струнина Алиса

	10
	9
	Артемьева Оксана
	Алексеев Вадим
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	10
	40
	Баранова Ангелина
	Баранов Борис
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	12
	25
	Пустовалова Мария
	Вичужанин Егор
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	12
	46
	Ульянова Анастасия
	Марков Егор
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	14
	20
	Ас Сулейман Карина
	Ширинкин Михаил
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	15
	11
	Химич Ирина
	Варданян Арутюн
	Москва
	ТанцКласс
	Шувалова Наталья, Пономарев Сергей

	16
	30
	Рамазанова Аида
	Утенков Артем
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир


Линди хоп юниоры
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	50
	Седова Наталья
	Бабинец Игорь
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	2
	12
	Шелепнева  Полина
	Зверев Никита
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь

	3
	40
	Баранова Ангелина
	Баранов Борис
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	4
	46
	Ульянова Анастасия
	Марков Егор
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	5
	44
	Чеплыгина Алина
	Егоров Алексей
	СПб Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	6
	34
	Талалова Вера
	Крюков Александр
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь

	7
	47
	Румянцева Юлия
	Сякин Никита
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь

	8
	10
	Полякова Татьяна
	Абдуллаев Гюндуз
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь

	9
	2
	Руденко Виктория
	Мялкин Илья
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь
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Буги-вуги С класс
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	15
	Саешникова Елена
	Гаврилов Алексей
	Ярославль
	Swingtown
	 Струнины Сергей и Алиса

	2
	32
	Хмелевская Ольга
	Зуйков Кирилл
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	3
	55
	Сергеева Людмила
	Кузин Вячеслав
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	4
	26
	Серова Наталья
	Шилов Кирилл
	Ярославль
	Swingtown
	 Струнины Сергей и Алиса

	5
	5
	Греханова Ирина
	Сухарев Андрей
	Москва
	ТанцКласс
	

	6
	1
	Иванова Татьяна
	Дергачев Сергей
	Москва
	МСДК
	Шеремета Екатерина и Максим


Линди хоп дебютанты
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	19
	Назаркина Анна
	Тихонов Алексей
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга, Булатнов Сергей

	2
	24
	Илюхина Мария
	Егоров Олег
	Москва
	МСДК
	Ананова М, Булатнов С, Моисеева О.

	3
	7
	Васильева Раиса
	Широков Сергей
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга

	4
	6
	Тумилович Марина
	Варламов Глеб
	Москва
	МСДК
	

	5
	29
	Сапронова Анастасия
	Андрианов Евгений
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь

	6
	38
	Виноградова Елена
	Корытник Сергей
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга

	7
	45
	Самулеева Мария
	Кичик Валерий
	Москва
	МСДК
	Ананова Марина

	8
	14
	Шестовина Дина
	Гречин Андрей
	Ярославль
	Т со мной
	Сапронова Любовь


Бальбоа мэйн класс
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	16
	Грубиянова Саша
	Иван Иванин
	Москва
	
	Самостоятельно

	2
	54
	Селисская Мария
	Калманкин Леонид
	Москва
	
	

	3
	36
	Крохина  Мария
	Гудович Алексей
	Москва
	
	Грубиянова Саша, Иванин Иван

	4
	31
	Молочко Ольга
	Панков Роман
	Москва
	
	Грубиянова Саша, Иванин Иван

	5
	63
	Москвичева Мария
	Терентьев Александр
	Москва
	
	Грубиянова Саша, Иванин Иван

	6
	48
	Тарасова Елена
	Макушин Алексей
	Москва
	
	Грубиянова Саша, Иванин Иван

	7
	43
	Попова Ксения
	Латышев Илья
	Москва
	
	Крохина Мария, Гудович Алексей
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Буги-вуги мэйн класс
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	59
	Гук Ольга
	Праннык Антон
	Калининград
	Савой
	Самостоятельно

	2
	42
	Заночкина  Жанна
	Иван Катрунов
	Харьков
	Элвис
	Melanie Stocker, Гуменюк Сергей

	3
	70
	Голосова Марина
	Ковтуненко Сергей
	Москва
	Спартак
	Самостоятельно

	4
	57
	Чупыркина Дарья
	Сотников Павел
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир, Крючков Сергей

	5
	66
	Нестеренко Юлия
	Рыжков Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	

	6
	61
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	Самостоятельно

	7
	18
	Мурашко  Анастасия
	Мартиросов Дмитрий
	МСК 
	ТанцКласс
	Самостоятельно

	8
	51
	Алексеева Марина
	Павлов Игорь
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	9
	37
	Занозина Елена
	Постолит Михаил
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	10
	27
	Вяххи Надежда
	Мальцев Дмитрий
	C.-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна, Белов Павел 

	11
	64
	Прийдан  Марина
	Сорочан Алексей
	Харьков 
	Элвис
	Катрунов Иван, Заночкина Жанна

	12
	41
	Черепенина  Дарья 
	Крючков Дмитрий
	Ярославль 
	Swingtown
	 Струнины Сергей и Алиса

	13
	8
	Волкова Людмила
	Костюхин Евгений
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Семенихина К.


Линди хоп мэйн класс
	место
	№ 
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер

	1
	53
	Апозьянц Ксения
	Булатнов Сергей
	Москва
	ТК-МСДК
	Самостоятельно

	2
	28
	Аль-кашеф Софья
	Соркин Пётр
	Москва
	МСКД
	

	3
	4
	Заварнова Любовь
	Асланов Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов В., Семенихина К.

	4
	52
	Халезина  Мария
	Копылов Алексей
	Москва
	
	

	5
	21
	Агапонова  Екатерина
	Бакин Евгений
	Moscow
	МСДК
	Моисеева Ольга

	6
	39
	Валиева Юлия
	Фролов Дмитрий
	Москва
	
	

	7
	49
	Вивас Курбатова Лариса
	Конев Артем
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга

	8
	35
	Мурашова Зоя
	Рудомёткин Егор
	Москва
	МСДК
	Ананова Марина


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
Технические результаты турнира
ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Юниоры буги-вуги
	№ пары
	33
	22
	11
	56
	23
	17
	46
	3
	30
	9
	44
	20
	50
	13
	40
	25

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	2
	2
	
	1
	2
	
	
	
	
	1
	4
	1
	5
	2
	
	

	Выход  в  финал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	


Открытый Чемпионат России
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ТУР НАДЕЖДЫ Юниоры буги-вуги
	№ пары
	13
	56
	17
	9
	23
	46
	30
	3
	25
	33
	11
	40
	22
	20

	1
	
	22
	20
	21
	20
	22
	18
	18
	24
	20
	22
	18
	19
	26
	18

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	

	2
	
	21
	13
	17
	13
	15
	14
	13
	17
	13
	19
	14
	16
	13
	15

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	

	4
	
	0
	20
	19
	16
	17
	16
	6
	0
	18
	20
	14
	13
	20
	15

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	

	6
	
	25
	14
	22
	11
	12
	16
	7
	17
	12
	20
	10
	8
	15
	13

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	

	8
	
	25
	9
	18
	12
	13
	14
	11
	17
	15
	20
	10
	16
	19
	8

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	

	Сумма б.
	
	76
	
	72
	
	78
	55
	
	78
	
	66
	72
	
	69

	Сумма Х
	4
	1
	4
	1
	2
	0
	0
	3
	0
	5
	0
	1
	3
	

	Выход  в  финал
	Х
	9м
	Х
	10м
	8м
	12м
	16м
	Х
	12м
	Х
	15м
	10м
	Х
	14м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Юниоры буги-вуги

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 4
	Судья

№ 6
	Судья

№ 8
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	44
	4
	6
	4
	5
	2
	-
	1
	1
	3/10
	--
	--
	--
	4

	13
	2
	2
	1
	3
	4
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	17
	3
	5
	6
	7
	6
	-
	-
	1
	1
	2
	4
	--
	6

	3
	7
	3
	7
	6
	7
	-
	-
	1
	1
	1
	2
	--
	7

	33
	6
	4
	5
	2
	3
	-
	1
	2
	3/9
	--
	--
	--
	3

	22
	5
	7
	3
	4
	5
	-
	-
	1
	2
	4
	--
	--
	5

	50
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1
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ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Юниоры линди хоп
	№ пары
	12
	40
	34
	50
	47
	46
	2
	44
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	1
	3
	3
	
	2
	
	3
	1

	Выход  в  финал
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
ТУР НАДЕЖДЫ Юниоры линди хоп
	№ пары
	10
	12
	2
	40
	47
	46

	1
	
	11
	18
	10
	14
	17
	19

	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	3
	
	9
	15
	10
	16
	12
	13

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	4
	
	10
	16
	8
	15
	19
	17

	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	5
	
	11
	13
	9
	12
	10
	14

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	41
	
	37
	
	
	

	Сумма Х
	
	5
	
	3
	2
	5

	Выход  в  финал
	9м
	Х
	8м
	Х
	7м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Юниоры линди хоп

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	34
	6
	6
	5
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	1
	--
	6

	12
	5
	2
	2
	2
	5
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	50
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	40
	2
	3
	6
	3
	2
	-
	2
	4
	--
	--
	--
	3

	44
	3
	4
	4
	5
	4
	-
	-
	1
	4/15
	--
	--
	5

	46
	4
	5
	3
	4
	3
	-
	-
	2
	4/14
	--
	--
	4
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СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА С класс буги-вуги

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 4
	Судья

№ 6
	Судья

№ 8
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	26
	3
	4
	4
	4
	4
	-
	-
	1
	5
	--
	--
	4

	15
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	32
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	5
	5
	5
	5
	5
	6
	-
	-
	-
	-
	4
	--
	5

	55
	4
	3
	3
	2
	3
	-
	1
	4
	--
	--
	--
	3

	1
	6
	6
	6
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	1
	--
	6


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Дебютанты линди хоп
	№ пары
	14
	7
	6
	38
	29
	24
	45
	19

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	3
	1
	2
	3
	4
	1
	5

	Выход  в  финал
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
ТУР НАДЕЖДЫ Дебютанты линди хоп
	№ пары
	45
	14
	6
	38

	1
	
	6
	4
	12
	11

	
	Х
	
	
	Х
	Х

	3
	
	11
	13
	12
	13

	
	Х
	
	Х
	
	Х

	4
	
	18
	15
	20
	17

	
	Х
	Х
	
	Х
	

	5
	
	14
	9
	14
	10

	
	Х
	Х
	
	Х
	

	7
	
	14
	15
	24
	25

	
	Х
	
	
	Х
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	

	Сумма Х
	2
	1
	4
	3

	Выход  в  финал
	7м
	8м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Дебютанты линди хоп

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	7
	3
	2
	3
	2
	3
	-
	2
	5
	--
	--
	--
	3

	29
	5
	5
	4
	5
	5
	-
	-
	-
	1
	5
	--
	5

	6
	4
	4
	5
	3
	4
	-
	-
	1
	4
	--
	--
	4

	24
	2
	3
	2
	4
	2
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	38
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	6

	19
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Бальбоа мэйн класс

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	48
	6
	5
	6
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	2
	5
	--
	6

	16
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	31
	5
	4
	4
	5
	4
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	--
	4

	54
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	36
	3
	2
	3
	3
	2
	-
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	3

	43
	7
	7
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	7

	63
	4
	6
	5
	4
	6
	-
	-
	-
	2
	3
	--
	--
	5


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги мэйн класс
	№ пары
	57
	41
	64
	51
	66
	8
	18
	27
	61
	70
	42
	37
	59

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	5
	5
	2
	5

	Выход  в  финал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги мэйн класс
	№ пары
	37
	57
	61
	41
	27
	64
	18
	51
	8
	66

	1
	
	20
	25
	24
	15
	23
	18
	23
	25
	20
	19

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	2
	
	18
	19
	17
	13
	15
	12
	18
	17
	12
	18

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	4
	
	27
	34
	29
	27
	28
	30
	28
	29
	20
	29

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	6
	
	15
	25
	20
	10
	11
	12
	21
	19
	14
	22

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	8
	
	15
	20
	18
	10
	14
	13
	12
	11
	8
	9

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	

	Сумма б.
	95
	
	
	75
	91
	85
	102
	101
	74
	

	Сумма Х
	2
	5
	4
	
	2
	1
	2
	2
	
	3

	Выход  в  финал
	9м
	Х
	Х
	12м
	10м
	11м
	7м
	8м
	13м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST Буги-вуги мэйн класс

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 4
	Судья

№ 6
	Судья

№ 8
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	59
	4
	1
	2
	2
	2
	1
	4/7
	--
	--
	--
	--
	2

	70
	1
	3
	4
	5
	1
	2
	2
	3/5
	--
	--
	--
	3

	61
	5
	6
	6
	4
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	--
	6

	57
	3
	4
	3
	3
	4
	-
	-
	3/9
	--
	--
	--
	4

	66
	6
	5
	5
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	5

	42
	2
	2
	1
	1
	3
	2
	4/6
	--
	--
	--
	--
	1


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги мэйн класс

SLOW

FAST

	Пара2
№4
	1
	2
	4
	6
	8
	1
	2
	4
	6
	8
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	59
	2
	1
	2
	2
	1
	4
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	10
	--
	--
	--
	--
	1

	70
	3
	3
	5
	4
	3
	1
	3
	4
	5
	1
	3
	2
	2
	7
	--
	--
	--
	3

	61
	4
	5
	6
	5
	4
	5
	6
	6
	4
	6
	6
	-
	-
	-
	3
	6
	--
	6

	57
	5
	4
	3
	6
	6
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	-
	-
	4
	8
	--
	--
	4

	66
	6
	6
	4
	1
	5
	6
	5
	5
	6
	5
	5
	1
	1
	1
	2
	7
	--
	5

	42
	1
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	1
	5
	9
	--
	--
	--
	--
	2


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Линди хоп мэйн класс
	№ пары
	53
	21
	52
	35
	28
	39
	4
	49

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	5
	3
	1
	1
	2
	1
	2
	

	Выход  в  финал
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
ТУР НАДЕЖДЫ Линди хоп мэйн класс
	№ пары
	35
	39
	52
	49

	1
	
	18
	19
	20
	17

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	3
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х

	4
	
	25
	26
	20
	21

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х

	5
	
	12
	15
	15
	14

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х

	7
	
	11
	19
	17
	14

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х

	Сумма б.
	
	
	72
	66

	Сумма Х
	2
	5
	4
	4

	Выход  в  финал
	8м
	Х
	Х
	7м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST Линди хоп мэйн класс

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	53
	1
	3
	1
	1
	4
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	39
	6
	6
	4
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	1
	
	6

	21
	4
	5
	5
	5
	2
	-
	1
	1
	2
	5
	--
	5

	28
	5
	2
	6
	4
	1
	1
	2
	2
	3
	--
	--
	4

	52
	3
	4
	2
	3
	3
	-
	1
	4
	--
	--
	--
	3

	4
	2
	1
	3
	2
	5
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	2


Открытый Чемпионат России
19 апреля  2008 года, г. Москва, OnlyDance
(Волоколамское шоссе,1)
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп мэйн класс

SLOW

FAST

	Пара2
№4
	1
	3
	4
	5
	7
	1
	3
	4
	5
	7
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	53
	1
	1
	3
	2
	2
	1
	3
	1
	1
	4
	1
	6
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	39
	5
	4
	4
	5
	3
	6
	6
	4
	6
	6
	6
	-
	-
	1
	4
	6
	--
	6

	21
	6
	5
	6
	6
	5
	4
	5
	5
	5
	2
	5
	-
	1
	1
	2
	8
	--
	5

	28
	2
	2
	1
	1
	1
	5
	2
	6
	4
	1
	4
	4
	7
	--
	--
	--
	--
	2

	52
	4
	3
	5
	4
	4
	3
	4
	2
	3
	3
	3
	-
	1
	6
	--
	--
	--
	4

	4
	3
	6
	2
	3
	6
	2
	1
	3
	2
	5
	2
	1
	5
	8
	--
	--
	--
	3


Гл. Секретарь ____________________(Медведева Ирина)

Гл. Судья _________________________ (Бурко Олег)
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